
 

 

2023 年 3 月 3 日  

株式会社  芝浦電子  

 

芝浦電子は創立 70 周年を迎えました  

 

株式会社芝浦電子（本社：埼玉県さいたま市、代表取締役社長  葛西晃  以下、「芝

浦電子」）は、本日 2023 年 3 月 3 日に創立 70 周年を迎えました。  

 

創立から 70 年にわたり当社の発展を支えてくださったすべてのステークホルダー

の皆様に心より感謝申し上げます。これからもサーミスタを通じて、環境問題に貢献

し、世界中の人々の暮らしの向上を目指してまいります。  

 

当社は創業以来、計測・制御用サーミスタの製造販売メーカーとして、世界中の

あらゆる分野のお客様に製品をご提供し、成長を続けてまいりました。現在は、環

境問題や省エネルギー化が世界的な課題となっており、芝浦電子のサーミスタはま

すます需要が拡大していきます。  

 

これからも皆様のご期待に応えられるよう、企業価値向上に向けグループ全体で

取り組んでまいります。今後とも何卒ご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】  

株式会社芝浦電子  経営管理部  

TEL：048-615-4000 E-Mail：keieikanri@shibaura-e.co.jp 

 

 

▲芝浦電子創立 70 周年記念ロゴマーク  

mailto:keieikanri@shibaura-e.co.jp

